UTTAR PRADESH STATE RURAL LIVELIHOOD MISSION

First Floor, Eldeco Corporate Tower, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow - 226010

Quotation No.: 340 /Procurement/2017-2018

Dated: 25-5-2017

954

Quotation Notice

Uttar Pradesh State Rural Livelihoods Mission (UPSRLM), Lucknow invites 'Sealed Quotations' from interested suppliers for the supply of "Video Camera and other allied equipments" Interested suppliers should submit their proposals in the tender box kept at UPSRLM Head Office, latest by 2.06.17till 03:00 p.m.

Financial Rates:

S.	Item	Quantity	rmanciai r	Specifications	Unit Price
No. 1	Video Camera	5	Image Censor	≥ 5MP, CMOS / CCD	
1	video Camera	3	Display	≥ 2.5"	
			Focusing System	Auto	
			Focus Range	1m to infinity	
			White Balance	Auto	
			Exposure	Auto	
			ISO	Auto	
			Video Recording	AVCHD ver. 2.0 compliant, MPEG-4 / H.246 (mp4, mov)	
			Audio Format	MP3, MP4, AAC	
			Image Size	at least 720p	
			FSP	≥25 fps	
			Image Ratio	16:9, 3:4	
			Image Storage	8 GB SDHC class 4 type (this is an accessory)	
			Microphone:	External through 2.5 mm or 3.5 mm stereo socket (Strongly Preferred 3.5 mm)	
			Speakers	Inbuilt and/or headphone	
			I/O data interface	USB 2.0	
			Tripod Mount	1/4"	
			Power	Internal / external recharge battery	
			Battery Life	> 90 minutes in video recording mode	
			Suggested Models		
			Panasonic HCV770 Canon VIXIA HF R52 Sony HDR-PJ 670		,
2	Tripod	5	Version	Right handed version	
			Weight Category	Lightweight	
			Tilt Range	60 to 90 degrees	
	ľ		Pan angle	360 degrees	
			Height	Expandable from > 50 inches	
			Stability	Zero head wobbling, leg braces	
			Features	Spirit bubble indicator	
			Suggested Model: Sony VCT-R640		
3	Microphone	10	Туре	Lavaliere / lapel, electret condenser microphone with tie clip	
			Frequency response	~100 to 16,000 Hz	

& Themse

de

			Impedance	~1000 Ohms	
7			Power source	Battery powered by AA or AAA or button cell	
			Connector	2.5 mm or 3.5 mm stereo or mono EP jack depending on camera's external microphone socket	
			Suggested Model : Ahuja UTP-30 Audiotechnica ATR 3350		
4	Reflector/ Diffuser	5	Feature	5 -in- 1 Reflector Pro Premium Grade Collapsible Disc Soft Silver/Gold/Black/White/Diffuser Helps complete lighting control in a simple way Compactly folds into a disc size.	
			Includes	silver, gold, black, white and translucent	
			Size	42"	
			Suggested Model :	Fotodiox	

Mission Director

Uttar Pradesh State Rural Livelihood Mission

& (PPM>6

Terms and Conditions:

- 1) Suppliers should be registered with VAT/ Sales Tax, Income Tax (Attach proof of registration)
- 2) For any further enquiries the bidders can contact the mission office during the working hours from morning 10:00 A.M. till 5:00 P.M. in the evening.
- 3) Quotation will be valid for a period of 45 days from date of receipt. If the supplier is not selected within the 45 days, the sealed quotations will be returned to the suppliers.
- 4) The supplier has to submit an undertaking on Rs. 100/- non-judicial stamp paper that the supplier is not black-listed.
- 5) The quotation will be submitted by hand (dropped in tender box) kept at UPSRLM, Head office, Lucknow.
- 6) The rates quoted by the suppliers in their bids should be inclusive of all taxes and charges. No extra amount shall be paid other than the rates mentioned in the bids.
- 7) The suppliers have to quote rate of each specified model for each category of items as mentioned in the above financial rate chart. In case, two or more suppliers quote the same rates of the items, the selection of the supplier will be made as per the sole discretion of the procurement committee formed at UPSRLM office and its decision shall be binding upon the suppliers.
- 8) Evaluation will be done separately for items mentioned at Serial number 1 to 4.
- 9) Conditional bids will not be accepted.
- 10) Payment shall be made by direct bank transfer to the Supplier's nominated Bank account, which must be in the name of the Supplier (Company) and not in the name of any individual (even the owners of the Company).
- 11) Selected supplier will have to provide 2 telephone/ mobile numbers that are working at all times.
- 12) The supplier will have to provide its services within 3 hours upon any information communicated through telephone regarding the repair/ maintenance/ checking of the video camera and allied equipment by the Mission Office.
- 13) The Supplier has to ensure that the items are free from defects. And the payment will be made to the supplier only upon satisfaction of the UPSRLM committee that the items are of as per the prescribed specification and are in working condition.
- 14) The delivery period for the above equipment is not more than 15 days and will be applicable from the date of issue of work order to the selected supplier.
- 15) The mission director at his discretion can cancel any or all bids without giving any reasons for cancellation, thereof.
- 16) In case of any dispute the decision of the Mission Director of UPSRLM will be final and binding.

Mission Director

नियम एवं शर्ते:-

- 1) सप्लायर को वैट/ व्यापार कर, आयकर में पंजीकृत होना अनिवार्य है। (पंजीकरण प्रमाण पत्र संलग्न करें)
- 2) कोटेशन के सम्बन्ध में अन्य कोई भी जानकारी मिशन कार्यालय में प्रातः 10:00 बजे से शाम 5:00 बजे के मध्य (कार्यालय अविध में) संपर्क कर प्राप्त की जा सकती है ।
- 3) कोटेशन प्राप्त होने से 45 दिन की अवधि के लिए वैध होंगे I यदि 45 दिन की अवधि के अन्दर सप्लायर चयनित नहीं किया जाता है तो सीलबन्द कोटेशन सप्लायर को वापस कर दिए जायेंगे I
- 4) सप्लायर किसी भी सरकारी विभाग द्वारा काली सूची में दर्ज न हो, इस संबंध में सौ रुपया के नॉन-जुडिशियल स्टाम्प पेपर पर शपथ-पत्र दाखिल करना होगा।
- 5) समस्त कोटेशन मिशन मुख्यालय ,लखनऊ में रखे बक्शे में जमा किये जायेंगे ।
- 6) दर में समस्त कर अदि शामिल रहेगें, अतिरिक्त कोई भुगतान देय नहीं होगां ।
- 7) सप्लायर को उपरोक्त वितीय दर चार्ट में वर्णित उपकरण की प्रत्येक श्रेणी के लिए प्रत्येक निर्दिष्ट मॉडल की दर उपलब्ध करानी होगी । यदि दो या दो से अधिक सप्लायर द्वारा समान दरें उपलब्ध कराई जाती है तो ऐसी स्थिति में सप्लायर का चयन मिशन द्वारा गठित क्रय समिति के निर्णय के अनुसार किया जाएगा और समिति का निर्णय सप्लायर पर बाध्यकारी होगा।
- 8) क्रमांक १ से ४ पर अंकित उपकरणों का मूल्यांकन अलग-अलग किया जायेगा l
- 9) सशर्त कोटेशन स्वीकार नहीं किये जायेंगे ।
- 10) क्रय से सम्बंधित समस्त भुगतान मिशन सप्लायर द्वारा उपलब्ध कराये गए नामित बैंक खाते में हस्तांतरित किया जायेगा । उल्लेखनीय है की किसी भी परिस्थित में उपरोक्त भुगतान सप्लायर के व्यतिगत खाते या किसी अन्य व्यक्तिगत खाते में नहीं किया जायेगा ।
- 11) चयनित सप्लायर को मिशन कार्यालय में सम्बंधित २ ऐसे टेलीफोन/ मोबाइल नंबर उपलब्ध कराने होंगे जो हमेशा चालू रहें I
- 12) चयनित सप्लायर को मिशन कार्यालय द्वारा दूरभाष से विडियो कैमरा एवं अनुसांगिक उपकरणों के रख-रखाव/मरम्मत/ जाँच हेतु सूचित किये जाने के 3 घंटे के भीतर सप्लायर को अपनी सेवाएँ उपलब्ध करानी होंगी।
- 13) सप्लायर को यह सुनिश्चित करना होगा की उपलब्ध कराये गए आइटम्स दोष-मुक्त है । तथा यू॰ पी॰ एस॰ आर॰ एल॰ एम॰ समिति की संतुष्टि कि उपलब्ध कराये गए आइटम्स निर्धारित विवरण के है तथा चालू स्थिति में है, के उपरान्त ही सप्लायर को भुगतान किया जायेगा ।
- 14) उपरोक्त उपकरणों की डिलीवरी अवधि अधिकतम 15 दिवस है तथा उक्त दिनों की गणना चयनित सप्लायर को कार्यादेश जारी होने की तिथि से की जाएगी ।
- 15) मिशन निदेशक को समस्त अथवा कोई एक निविदा बिना कारण बताए निरस्त करने का अधिकार होगा।
- 16) किसी भी विवाद की स्थिति में मिशन निदेशक का निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा।

मिशन निदेश के

